CABO EM POLIESTIRENO DE ALTO 

IMPACTO, ATÓXICO E RESISTENTE ÀS 

TRAÇÕES. ESTERILIZADAS POR RAIO 

PACOTE 

KOLPLAST 

KOLPLAST 

PCT 

C/100UNID 

02 

18,00 

36,00 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 1.481,60 (hum mil quatrocentos e oitenta 
e um reais e sessenta centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES  
2.1 As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes no Registro de Preços firmado entre o 
CISGA e o Fornecedor estão formalizadas através deste Contrato de estimativa de Fornecimento, durante o